ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 1 2 . 2 0 2 1                  №    3 9 7

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Создать  рабочую  группу  по  вопросу  обеспечения  инженерной  и
транспортной  инфраструктурой  земельных  участков  для  индивидуального
жилищного строительства,  предоставляемых семьям,  имеющим трех и более
детей,  в составе:

Рожков  Дмитрий  Анатольевич,  заместитель  председателя
Законодательного Собрания Владимирской области;

Корнишов  Сергей  Викторович, заместитель  председателя
Законодательного Собрания Владимирской области;

Сидорко Антон Сергеевич,  заместитель председателя  Законодательного
Собрания Владимирской области;

Бирюков  Сергей  Евгеньевич,  председатель  комитета  по  социальной
политике  и  здравоохранению  Законодательного  Собрания  Владимирской
области;

Фатеев  Андрей  Викторович,  председатель  комитета  по  вопросам
жилищно-коммунального  хозяйства,  строительства,  транспорта,  связи  и
дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

Илларионова  Евгения  Евгеньевна,  заместитель  главы  администрации

Вязниковского района, председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и землеустройству Вязниковского района (по согласованию);

О  создании  рабочей  группы
по  вопросу  обеспечения
инженерной  и  транспортной
инфраструктурой  земельных
участков  для  индивидуального
жилищного  строительства,
предоставляемых  семьям,
имеющим  трех  и  более  детей
семей,  имеющих  трех  и  более

Куандыков  Амангельды  Хаджимуратович,  заместитель  главы
администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, начальник управления
городского хозяйства города Коврова (по согласованию);

Копытов Алексей Владимирович,  заместитель главы администрации по
обеспечению функционирования  и  развития  инфраструктуры  Петушинского
района (по согласованию);

Сысуев Сергей Александрович, заместитель главы администрации города
Владимира,  начальник  управления  архитектуры  и  строительства  города
Владимира (по согласованию);

Колпакова  Людмила  Михайловна,  член  совета  Общественной  палаты
Владимирской области (по согласованию).

2.  Предложить  администрации  Владимирской  области  направить
представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 30 июня 2022 года.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания
Владимирской области   Р.В. Кавинов

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ